001 Montevideo Brenda Yisella Vietro 3.715.442-4

003 Montevideo Alicia Yacqueline Portela Muhethaler 2.762.279-2

004 Montevideo Paola Daniela Arias Sotto 4.432.778-3
005 Montevideo Antonella Maria Di Catterina Machado 4.584.350-2

por una remuneracion nominal mensual de $ 47.496,55 (Pesos Uruguayos 

cuarenta y siete mil cuatrocientos noventa y seis con 55/100), a valores de enero 

de 2025, con una carga horaria efectiva de 40 (cuarenta) horas semanales.

2°.- La retribucion sera financiada con los importes correspondientes a los cargos

que se detallan a continuacion:

U.E. ESC.

SUELDO
DEL

GRADO